Telepiilés
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Fekvés
Klltertlet
Klltertlet
Kllterulet
Klltertlet
Kllterulet
Kllterulet
Kllterulet
Klltertlet
Kllterulet
Klltertlet
Kllterulet
Kllterulet
Klltertlet
Kllterulet
Kllterulet
Kllterulet
Klltertlet
Kllterulet
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Kllterulet
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Kllterulet
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Helyrajzi szam
0115/49
0239/11
0133/38
0115/47
0133/11
069/45
0133/6
069/67
069/61
0133/40
0133/34
0133/29
0133/36
0133/23
0133/14
0133/18
0133/41
0133/20
0133/7
069/33
0133/9
0217/2
069/39
069/57
069/41
0245/1
043/10
069/25
0260/1
069/47
069/31
069/37
069/53
028/14
069/69
043/16
069/63
0133/26

036/1
028/3
043/5
0217/1
0239/12
0133/35
0133/28
0133/32
0133/37
0218
043/11
0216/1
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Bdsarkany
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Bdsarkany
Bdsarkany
Bdsarkany
Bdsarkany
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Bdsarkany
Bdsarkany
Bdsarkany
Bdsarkany
Bdsarkany
Bdsarkany
Bdsarkany
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Bdsarkany
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Kllterulet
Klltertlet
Klltertlet
Kllterulet
Kllterulet
Kllterulet
Kllterulet
Kllterulet
Kllterulet
Kllterulet
Kllterulet
Klltertlet
Klltertlet
Kllterulet
Kllterulet
Klltertlet
Kllterulet
Kllterulet
Kllterulet
Kllterulet
Klltertlet
Klltertlet
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Kllterulet
Kllterulet
Kllterulet
Kllterulet
Kllterulet
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Kllterulet
Kllterulet
Kllterulet
Kllterulet
Kllterulet
Kllterulet
Kllterulet
Kllterulet
Kllterulet
Kllterulet

0124
028/17
0240
0115/53
028/16
0114
0133/15
0133/17
0133/25
0133/33
0133/22
0133/12
0133/27
0241/10
0133/13
0133/21
0133/24
0133/16
0133/39
0133/10
0133/30
0260/13
0133/43
0133/42
0133/19
0133/44
043/20
0133/47
0133/45
043/19
043/17
02/35
043/14
043/12
0239/10
0239/9
053
0252
0239/5
0134
0133/46
0239/8
0239/7
0131
0115/28
0115/26
0115/32
0115/35
0115/25
0115/34
02/41
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Bdsarkany
Bdsarkany
Bdsarkany
Bdsarkany
Bdsarkany
Bdsarkany
Bdsarkany
Bdsarkany
Bdsarkany
Bdsarkany
Bdsarkany
Bdsarkany
Bdsarkany
Bdsarkany
Bdsarkany
Bdsarkany
Bdsarkany
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Kllterulet
Klltertlet
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Kllterulet
Kllterulet
Kllterulet
Kllterulet
Kllterulet
Kllterulet
Kllterulet

0115/38
0115/37
0115/39
0115/30
02/34
0115/27
0115/31
0115/29
0115/40
0115/33
0115/36
065/4
069/55
0133/8
0260/2
028/15
028/12
062
042/5
069/65
028/11
028/13
069/43
069/49
069/59
042/10
043/13
069/51
069/71
069/35
069/1
043/8
054/1
054/2
036/2
043/9
042/9
038/1
043/6
065/3
043/7
043/2
065/5
043/1
043/4
065/2
038/2
043/3
042/4
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Miivelési ag
szanto
szanto
szanto
szanto
szanto
szanto
szanto
szanto
szanto
szanto
szanto
szanto
szanto
szanto
szanto
szanto
szanto
szanto
szanto
szanto
szanto
Kivett telephely
szanto
szanto
szanto
szanto
Kivett telephely
szanto
szanto
szanto
szanto
szanto
szanto
szanto
szanto
Kivett ut
szanto
szanto
Kivett kdzforgalmu vasut
legeld kdzségi mintatér
Kivett kdzforgalmu vasut
Kivett kdzforgalmu vasut
Kivett ut
szanto
szanto
Kivett ut
szanto
Kivett toltés Kivett Rabca folyd szanté Kivett toltés
Kivett egyéb épulet és és rakodo
Kivett csatorna legel6 Kivett gatérhaz és udvar Kivett csatorna legel6
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Kivett kozforgalmu vasut erdd rét erdd
legel6 szanté
Kivett sajat hasznalatu ut
Kivett sajat hasznalatu ut
legel6 szanté
Kivett sajat hasznalatu ut
szanto
szanto
szanto
erdd
szanto
szanto
szanto
szanto
szanto
szanto
szanto
szanto
szanto
szanto
szanto
rét
szanto
szanto
szanto
szanto
Kivett egyéb épulet 2 db. és udvar
szanto
szanto
Kivett egyéb épulet 2 db. és udvar
Kivett ut
Kivett arok
Kivett egyéb épulet és udvar
Kivett vasutallomas
szanto
szanto
Kivett arok
Kivett sajat hasznalatu ut
szanto
Kivett sajat hasznalatu ut
szanto
szanto
szanto
Kivett orszagos kozut
szanto
szanto
szanto
szanto
szanto
szanto
legeld kdzségi mintatér
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szanto
szanto
szanto
szanto
Kivett ut
szanto
szanto
szanto
szanto
szanto
szanto
szanto
szanto
szanto
Kivett anyagbanya
szanto
szanto
Kivett Rabca folyd
szanto
szanto
szanto
szanto
szanto
szanto
szanto
szanto
Kivett iparvasut
szanto
szanto
szanto
erdd
Kivett telephely
Kivett arok
Kivett anyaggddor
Kivett ut
Kivett telephely
szanto
Kivett ut
Kivett ut
szanto
Kivett telephely
Kivett telephely
szanto
Kivett telephely
Kivett ut
szanto
szanto
Kivett telephely
szanto
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